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Jugend-Mannschafts-Pokal 2022 inkl. Landesentscheid ,, Tanzen in der Schule”
17.06.2022, Briider-Grimm-Schule/Ingelheim

Zeitplan (Stand 12.06.2022, Anderungen vorbehalten)

Uhrzeit

10:30
11:00
10:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00
12:10
12:20
12:35
12:45
12:55
13:00
13:05
13:10
13:20
14:00
14:15
15:00
15:15
15:20
15:25
15:40
15:45

Weitere Details:

Programmpunkt
Hallen6ffnung

Stellprobe

Stellprobe

Stellprobe

Stellprobe

Stellprobe

Stellprobe

Stellprobe

Stellprobe

Stellprobe

Auslosung Startreihenfolge
Besprechung Wertungsrichter
Aufstellung zum Einmarsch
Einmarsch mit Vorstellung
Begriifung und Vorstellung der Wertungsrichter
Ausmarsch

Vorrunde

Rechenpause

Finale

Rechenpause

Aufstellung zum Einmarsch
Einmarsch

Siegerehrung
Verabschiedung Wertungsrichter

Ausmarsch

https://www.vereinonline.org/TRP/?veranstaltung=58733



